(45) 999639800 (45) 999221875 (45) 999474394 CRISTIANI_RECCO@HOTMAIL.COM

SICCOB

4396 C/C 17.004-6

CRISTIANI APARECIDA SOARES DOS SANTOS RECCO 016.915.609-52

DIRCEU RECCO

Volvo/nh12380 4x2t Volvo Nh-12 380 4x2 2p _diesel_ Cinza

9BVN4B5A0YE669387 1999/2000

NBM3D78 723568910 R$ 97.752,00

Noventa e sete mil e setecentos e cinquenta e dois reais 516024-3

DIRCEU RECCO

SR/FACCHINI SRF RT SR/FACCHINI SRF RT PRETA

94BA102278V017096 2007/2008

APP4C48 948921579 R$ 80.000,00

Oitenta mil reais

DIRCEU RECCO

SR/FACCHINI SRF RT SR/FACCHINI SRF RT PRETA

94BA102278V017097 2007/2008

APP4D59 948921498 R$ 80.000,00